
Karta produktu:

Opis produktu

Kalesony termoaktywne BASIC NEO  w kolorze czarnym z pomarańczowymi przeszyciami. Idealny wybór, gdy potrzebna jest
dodatkowa ochrona przed zimnem. Nie ograniczają ruchów, można je założyć pod spodnie. Przylegają do ciała, więc w
żadnym wypadku nie odznaczają się  nawet pod cienkimi spodniami z materiału. Dzięki temu, że zostały wykonane z
oddychającego materiału, zapewniają suchość i dobrą wentylację. Dopasowany do ciała krój zapewnia maksymalną
wygodę podczas każdej aktywności. Kalesony termoaktywne przydadzą się zarówno na co dzień, kiedy dni są wyjątkowo zimne,
jak i podczas różnych aktywności, np. jazdy na nartach.
 
Uwaga! Rozmiary ubrań BHP zazwyczaj wypadają większe, dobierając rozmiar prosimy sugerować się wymiarami w
centymetrach a nie rozmiarówką (S, M itd.).
 
Dane podstawowe:
 

Marka: NEO TOOLS
Rozmiar odzieży L/XL
Długość nogawki wewnętrzna:  77 cm
Długość nogawki zewnętrzna: 105 cm
Skład materiału: 100% poliester

 
Cechy charakterystyczne:
 

zapewniają wysoki komfort termiczny
oddychający materiał
nie krępują ruchów
ciekawe pomarańczowe przeszycia
certyfikat CE na zgodność z normą EN ISO 13688:2013

 
Atuty produktów z serii NEO BHP to:
 

Jakość – proces kontroli jakości na wszystkich etapach produkcji aż po kontrolę dostaw
Funkcjonalność – duża ilość kieszeni i przegródek dedykowanych pod narzędzia lub akcesoria budowlane
Różnorodność – umożliwiająca dobór odzieży pod kątem warunków pogodowych, oraz pór roku
Trwałość – wykorzystanie jedynie najwytrzymalszych materiałów zapewniających długotrwałe użytkowanie
Design – nowoczesne wzornictwo oraz dobrze skomponowana kolorystyka
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Innowacyjność – stosowanie rozwiązań zapewniających dodatkowe funkcjonalności i wygodę noszenia
Intuicyjny wybór – opakowania oraz przywieszki produktowe w jasny sposób informujące o najważniejszych cechach
produktów
Szeroka oferta rozmiarowa – pozwalająca na optymalne dopasowanie ubrania do kształtu i sylwetki użytkownika

 
O producencie:
 
NEO to marka, na której nawet najbardziej wymagający użytkownicy mogą polegać jak na Zawiszy. Wierzy, że
bezkompromisowa jakość to wyznacznik prawdziwego profesjonalizmu. W jej kompetencji leży dostarczanie niezawodnych
narzędzi przetestowanych zarówno w sterylnych laboratoriach, jak i w miejscach pracy profesjonalistów. Dzięki NEO
użytkownicy mają pewność wysokiej jakości i dobrze wykonanej pracy. NEO ma naturę bohatera, który szuka ambitnych
wyzwań i działa operatywnie, korzystając ze zdobyczy technologii i designu. Marka jest silna i zdecydowana. Najlepsza do prac w
wymagających warunkach.
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